
Racionální myšlení anglicky 

Tréning racionálního myšlení vedený v angličtině 

 

Váš problém: 

• Nevíte, kdy sčítáte jablka s jablky a kdy jablka s hruškami. 

• Nerozpoznáte fakty podložený věcný text od zavádějícího reklamního či agitačního. 

• Máte potíže objektivně a racionálně rozpoznat, popsat a vyřešit problém. 

Co se naučíte? 

• Myslet racionálně, odlišit fakta a věcné argumenty od názorů, emocí a manipulací. 

• Diskutovat anglicky a věcně. Myslet projektově a se zaměřením na cíl. 

Co už musíte umět? 

• Základy angličtiny, nejméně úroveň slabší A2. 

Např. musíte umět pomalu, ale srozumitelně a bez gest říci, na který film (ne)chcete jít a proč. 

• Kurz je určen především pro žáky 8. – 9. tříd ZŠ a středoškoláky. Není však věkově omezen. 

Jaká je cena? 

• 2.800,- Kč za 15 lekcí po 60 minutách. 

Platíte po 1. lekci, pokud s ní budete spokojeni. 

Pozor, v kurzu budou studenti plnit domácí úkoly v rozsahu cca 1 – 2 hodiny týdně. Opakované 

nesplnění těchto úkolů bude znamenat vyloučení z kurzu bez vrácení nevyčerpaných peněz. 

Kdy a kde se kurz koná? 

• Kurz zahájíme po přihlášení 3 zájemců. 

Začátek pravděpodobně koncem září 2020. 

Přesný den a čas určíme během září – prosíme, informujte nás o svých časových možnostech. 

Je to jednodušší, než si myslíte! 

Přihlášky na Jazyková škola Evy Camrdové, 737 289 961, jsk@camrdova.cz . 

mailto:jsk@camrdova.cz

